
Dz.U./S S146
01/08/2022
418080-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:418080-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bartoszyce: Usługi udzielania kredytu
2022/S 146-418080

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Bartoszyce
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 510742920
Miejscowość: Bartoszyce
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bożena Rybak
E-mail: b.rybak@gmina-bartoszyce.pl 
Tel.:  +49 893070150
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.gmina-bartoszyce.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://www.ezamowienia.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
KREDYT DŁUGOTERMINOWY W WYSOKOŚCI 6 770 000 zł Z PRZEZNACZENIEM NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU 

BUDŻETU GMINY W 2022 r.

Numer referencyjny: ZP.271.23.2022.

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:b.rybak@gmina-bartoszyce.pl
http://bip.gmina-bartoszyce.pl/
https://ezamowienia.gov.pl
https://www.ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S146
01/08/2022
418080-2022-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 6.770.000 zł, z 
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2022 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Wiejska Ełk

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 6.770.000 zł, z 
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2022r. 2. Sposób wykonania 
zamówienia przez wykonawcę: Uruchomienie kredytu od 1 listopada do 31 grudnia 2022 r. w kwocie 6 770 000 
zł. Spłata kredytu w ratach. Bank: 1) udzieli kredytu w okresie: od 1 listopada 2022 r. – do 31 grudnia 2022 r. 
- 6.770.000 złotych, 2) wyraża zgodę na uruchomienie kredytu w niepełnej wysokości oraz na uruchamianie 
kredytu w transzach. 3) w celu uruchomienia kredytu wyraża zgodę na:  przedłożenie pozytywnej opinii 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o możliwości spłaty kredytu .  przedłożenie oświadczenia Gminy o nie 
posiadaniu zaległości z tytułu kredytów oraz pożyczek oraz prawidłowej obsługi zadłużenia i w związku z tym 
bank nie będzie wymagał przedłożenia opinii banków, 4) będzie naliczał odsetki od faktycznie wykorzystanej 
kwoty kredytu Kredyt zostanie zaciągnięty na okres 176 miesięcy. 1) Spłata kapitału będzie odbywała się w 
okresach rocznych – w latach 2023- 2032 do 1 lutego , w latach 2022-2037 -1 lipca. Jeżeli spłata przypada 
w dniu wolnym od pracy spłata raty będzie dokonana w kolejnym dniu roboczym. 2) Harmonogram spłat 
kredytu w latach spłaty będzie obejmował kwoty kapitału: 01.02.2023 r. 100.000 zł 01.02.2024 r. 100.000 zł 
01.02.2025 r. 10.000 zł 01.02.2026 r. 10.000 zł 01.02.2027 r. 10.000 zł 01.02.2028 r. 10.000 zł 01.02.2029 r. 
10.000 zł 01.02.2030 r. 210.000 zł 01.02.2031 r. 210.000 zł 01.02.2032 r. 300.000 zł 01.07.2033 r. 500.000 
zł 01.07.2034 r. 1.550.000 zł 01.07.2035 r. 1.700.000 zł 01.07.2036 r. 1.750.000 zł 01.07.2037 r. 300.000 zł 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykorzystania niższej niż 6.770.000zł kwoty kredytu bez kosztów 
obciążających Zamawiającego. Oprocentowanie kredytu: 1) oparte na zmiennej stawce WIBOR 3M , 2) 
ustalenie stawki WIBOR do naliczenia odsetek określane jest na podstawie stawki WIBOR 3 M wyznaczanej 
na 2 dni robocze przed końcem kwartału i obowiązującej od 1 –go dnia następnego kwartału. Ustalona w 
ten sposób stawka obowiązuje przez 3 miesiące 3) spłata odsetek w okresach miesięcznych, przyjmując, że 
rok odsetkowy ma 365 dni, 4) zmiana oprocentowania – co 3 miesiące, 5) termin spłaty odsetek od kredytu 
– na podstawie przesłanej przez Wykonawcę informacji o kwocie odsetek za miesiąc - w ciągu 10 dni po 
zakończeniu poprzedniego miesiąca, za grudzień - do końca roku , 6) wykonawca nie pobiera żadnych innych 
opłat związanych z obsługą kredytu niż odsetki, wykonawca nie pobierze prowizji i innych opłat, w tym opłat od 
przedterminowej spłaty rat kredytu. 7) wysokość marży będzie stała przez cały okres obowiązywania umowy, 8) 
w okresie trwania umowy zastrzega się możliwość zmiany terminów spłat kredytu tj. wcześniejszej spłaty rat na 
wniosek Zamawiającego bez pobierania dodatkowych opłat z tego tytułu. Niezbędne dane potrzebne do oceny 
zdolności kredytowej tj. Uchwały w sprawie budżetu i Wieloletniej Prognozy Finansowej i ich zmiany, opinie 
Regionalnej Izby Obrachunkowej, sprawozdania budżetowe, znajdują się na stronie: bip.gmina-bartoszyce.pl w 
menu przedmiotowym: Podatki i opłaty, majątek i finanse.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S146
01/08/2022
418080-2022-PL

3 / 6

Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 176
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga, aby wykonawcy ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia udowodnili 
posiadanie aktualnego zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej, o 
którym mowa w art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (tekst jedn. Dz.U. Z 2021 r. poz. 2439 
ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe, inny dokument potwierdzający 
rozpoczęcie działalności bankowej przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo 
Bankowe.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z załącznikiem Nr 7 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/09/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/11/2022

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S146
01/08/2022
418080-2022-PL

4 / 6

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/09/2022
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
https://ezamowienia.gov.pl/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z udziału w niniejszym postępowaniu wyklucza się wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 108 ust 1 ustawy Pzp. 8. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się Wykonawcę, w 
stosunku, do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 11. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
wyklucza się również Wykonawcę, w stosunku, do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych 
w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014) 
w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022). Na podstawie dodanego art. 5k 
Zamawiający nie udzieli zamówienia publicznego wykonawcom, których obejmują dyrektywy w sprawie 
zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 
dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. 
g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz 
lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą 
w Rosji b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio 
w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub c) osób fizycznych lub 
prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w 
lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności 
polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich 
ponad 10 % wartości zamówienia. Na ofertę składają się następujące dokumenty i załączniki: 1) Formularz 
ofertowy - wypełniony i podpisany przez wykonawcę – Załącznik Nr 1 do SWZ. 2) Oświadczenie Wykonawcy 
o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez 
zamawiającego – Załącznik Nr 2 do SWZ.. Oświadczenie wykonawcy składają na formularzu jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza 
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 
06.01.2016, str. 16), zwanego dalej "jednolitym dokumentem" - Oświadczenie to stanowi dowód potwierdzający 
brak podstaw wykluczenia, spełnianie warunków udziału w postępowaniu odpowiednio na dzień składania ofert, 
stanowi dowód tymczasowo zastępujący wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. 3) 
Oświadczenie wykonawcy/wykonawców z art. 125 ust 1 dot. przepisów sankcyjnych – Załącznik Nr 3 do SWZ. 
4) Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby z art. 125 ust 1 dot. przepisów sankcyjnych – Załącznik 
Nr 4 do SWZ. 5) Dokument, o którym mowa w pkt. VI.4) (zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby) 
jeżeli Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polega na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów. 4) Pełnomocnictwo

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ezamowienia.gov.pl/


Dz.U./S S146
01/08/2022
418080-2022-PL

5 / 6

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu) w niniejszym postępowaniu przysługują wykonawcom, 
a także innym podmiotom, jeżeli mają lub miały interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia lub poniosły 
lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 2. Wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów zamówienia środki ochrony prawnej 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony 
prawnej prowadzoną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje od: 1) niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego, 
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności 
zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie 
zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie 
odwołania. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Kopię odwołania Odwołujący 
przekazuje zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, lub 2) 15 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli zostało ono przesłane w inny sposób niż określono w ppkt. 1), 7. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej zamawiającego - http://bip.gmina-bartoszyce.pl/. 8. Odwołanie wobec 
czynności innych niż określone w pkt. 6, 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia. 9. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
http://bip.gmina-bartoszyce.pl/


Dz.U./S S146
01/08/2022
418080-2022-PL

6 / 6

wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia. 10. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w 
postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 11. Pozostałe informacje dotyczące środków 
ochrony prawnej znajdują się w Dziale IX Prawa zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 505 
do 590.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/07/2022

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

